IRISO Auto I-LockTM connector
11501/11600 Series
SI特性 *2を考慮した設計・検証で、高速伝送に耐
える低損失・高周波特性を実現（3.75Gbps／100Ω）。
また、シールド接続に対応し耐ノイズ性があり、
LVDSやHDMIをはじめとする高速シリアル伝送に最
適です。

8 定格電流 0.5 A / ピン
9 定格電圧 50 V (AC/DC)
10 耐電圧 250 V (AC, 1 min)
11 絶縁抵抗 50 MΩ以上
12 使用温度範囲 -40 … 105 ℃
13 特性インピーダンス 100 Ω
14 伝送速度 3.75 Gbps
15 シールド接続 対応
Check the detail !
＜接続タイプ＞
左：水平(11501) 右：垂直(11600)
極数 製品番号
Ａ Ｂ C D E F
CKT PRODUCTS No.
8 11501S-08C-GFN1 7.7 3.5 3.5 6.9 6.3 5.6
10 11501S-10C-GFN1 8.7 4.5 4.5 7.9 7.3 6.6
15 11501S-15C-GFN1 11.2 7.0 7.0 10.4 9.8 9.1
20 11501S-20A-GFN1 13.7 6.0 9.5 12.9 5.5 12.3
25 11501S-25A-GFN1 16.2 8.5 12.0 15.4 8.0 14.8
30 11501S-30A-GFN1 18.7 11.0 14.5 17.9 10.5 17.3
35 11501S-35A-GFN1 21.2 13.5 17.0 20.4 13.0 19.8
40 11501S-40A-GFN1 23.7 16.0 19.5 22.9 15.5 22.3
45 11501S-45A-GFN1 26.2 18.5 22.0 25.4 18.0 24.8
50 11501S-50A-GFN1 28.7 21.0 24.5 27.9 20.5 27.3
55 11501S-55A-GFN1 31.2 23.5 27.0 30.4 23.0 29.8
60 11501S-60A-GFN1 33.7 26.0 29.5 32.9 25.5 32.3
極数 製品番号
Ａ Ｂ C D E F
CKT PRODUCTS No.
8 11600S-08C-GFN4 3.5 4.4 10.1 9.0 6.3 5.6
10 11600S-10C-GFN4 4.5 5.4 11.1 10.0 7.3 6.6
15 11600S-15C-GFN4 7.0 7.9 13.6 12.5 9.8 9.1
20 11600S-20A-GFN4 9.5 4.7 16.1 15.0 5.5 12.3
25 11600S-25A-GFN4 12.0 7.2 18.6 17.5 8.0 14.8
30 11600S-30A-GFN4 14.5 9.7 21.1 20.0 10.5 17.3
35 11600S-35A-GFN4 17.0 12.2 23.6 22.5 13.0 19.8
40 11600S-40A-GFN4 19.5 14.7 26.1 25.0 15.5 22.3
45 11600S-45A-GFN4 22.0 17.2 28.6 27.5 18.0 24.8
50 11600S-50A-GFN4 24.5 19.7 31.1 30.0 20.5 27.3
55 11600S-55A-GFN4 27.0 22.2 33.6 32.5 23.0 29.8
60 11600S-60A-GFN4 29.5 24.7 36.1 35.0 25.5 32.3